- 1 -

厦门工学院育人与教学处文件

教务〔2023〕62 号

关于开展 2024 届预毕业生
成绩核对线上办理工作的通知

各学院、各部门：

预毕业生成绩核对工作是毕业资格审核的重要步骤之一，为

了保证毕业工作的顺利进行，现提前对预毕业生成绩进行梳理，

开展学生成绩核对线上办理工作，具体通知如下：

一、面向对象

针对 2024 届我校本科预毕业生。

二、工作要求

为了保证 2024 届预毕业生毕业资格审核工作的顺利进行，

请各学院、各部门及学生做好以下工作要求。

1.学院工作要求

学院要根据本专业培养方案要求梳理课程信息，将专业修读

学分和课程体系（详见附件 1）告知学生，协助学生进行成绩核

对工作。

- 2 -

2.班级导师工作要求

毕业班班级导师要紧密跟踪毕业班学生信息，落实学生挂科

情况、成绩梳理情况和重新学习报名情况。

3.育人与教学处工作要求

全面开展预毕业生成绩审核工作，及时更新和反馈系统数

据，严格做好毕业生的毕业资格审核工作。

4.学生工作要求

预毕业生依照专业课程要求核对新系统课程成绩，操作流程

（PC 端）：学籍成绩→我的成绩→课程成绩查询。若发现成绩

有出入，可在线提交成绩核对申请流程 （具体操作流程详见附

件 2）。

三、办理时间

1.集中办理时间：

2023 年 9 月 15 日-2023 年 9 月 22 日 （工作时间）

2.固定办理时间：

集中办理结束后，固定每周五统一进行线上处理。

四、注意事项

1.在课程梳理过程如有任何问题，可致电咨询，联系电话详

见下表：

- 3 -

厦门工学院学院联系方式汇总表

学院 专业名称 联系方式 学院 专业名称 联系方式

机械电

气与信

息工程

学院

机械工程

范老师

6667570

商学院

财务管理

曹老师/

蔡老师

6667651

机械电子工程 市场营销

车辆工程 信息管理与信息系统

材料科学与工程 国际经济与贸易

新能源材料与器件 投资学

电气工程及其自动化 跨境电子商务

自动化

博雅教

育与艺

术传媒

学院

音乐表演

赖老师

6667576

智能制造工程 动画

电子信息工程 传播学

光电信息科学与工程 广告学

通信工程 网络与新媒体

物联网工程 汉语言文学

产品设计

数据科

学与计

算机学

院

信息与计算科学

窦老师

6667809
人工智能 数据科学与大数据技术

建筑科

学与土

木工程

学院

建筑学

赵老师

6667520

应用统计学

风景园林 智能科学与技术 林老师

6667809土木工程 软件工程

工程管理 外国语

学院

商务英语 蓝老师

6667568工程造价 日语

2.每位预毕业生都应该认真对待该项工作，毕业前做到“心

中有数”，了解四年专业课程学习的情况，提前梳理课程，以免

影响后续毕业相关工作的进行。

- 4 -

附件：1.各专业修读学分和课程体系要求

2.成绩核对申请操作说明

育人与教学处

2023 年 9 月 14 日

抄送：校领导、存档。

厦门工学院育人与教学处 2023 年 9月 14 日印发